
         

 
  
                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                   ISO 9001:2015  1 

ZARZĄDZENIE NR 31/2024 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 29/2024 Starosty Kartuskiego z dnia 8 sierpnia      

2024 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu 

publicznego na „Zbycie samochodu osobowego marki RENAULT TRAFIC przez 

Powiat Kartuski”  

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) 

 

     zarządza się, co następuje:  
  

§ 1. W zarządzeniu Nr 29/2024 Starosty Kartuskiego z dnia 8 sierpnia 2024 r. w § 1 

pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
 

„1) przewodniczący     -   Ewelina Czaja – Kierownik Referatu Inwestycji, Remontów 

                                            i Zamówień Publicznych  w Wydziale Rozwoju, Inwestycji,  

                                       Remontów i Zamówień Publicznych”; 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 
 
 
 
 

 

 STAROSTA 

                                                                                                           /-/ Bogdan Łapa 


